[image: image1.png]

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
третьего созыва
СЕССИЯ от 16.02.2015  № 6
РЕШЕНИЕ

от 16.02.2015

№ 24
х. Беднягина
О передаче администрации муниципального образования

Тимашевский район полномочий администрации сельского поселения  Кубанец Тимашевского района по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных        органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 264.4, 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского    поселения Кубанец Тимашевского района, Совет сельского поселения Кубанец Тимашевского района р е ш и л:

1. Передать администрации  муниципального образования Тимашевский район полномочий администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.

2. Администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района утвердить Порядок  расчета объемов межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета сельского поселения Кубанец Тимашевского района в бюджет муниципального образования Тимашевский район на осуществление полномочий по  внутреннему муниципальному финансовому контролю.

3. Специалисту второй категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района И.Н.Полевой предусмотреть в бюджете сельского поселения Кубанец Тимашевского района необходимый объем межбюджетных трансфертов.

4. Главе сельского поселения Кубанец Тимашевского района заключить соглашение с администрацией муниципального образования Тимашевский район о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

                     Н.А.Дема